

Rosenkilde 2 ApS
Grødde Huse 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 47 01 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Karen Margrethe Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosenkilde 2 ApS
Grødde Huse 13
7430 Ikast

Telefon: 29242622

CVR-nr.: 38 47 01 75

Stiftet: 13. december 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karen Margrethe Rosenkilde

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Østergade 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.030 t.kr. mod 989 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-13.220	-12.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.340.188	1.299.826
Andre finansielle indtægter	14	1.081
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.902</u>	<u>-15.892</u>
Resultat før skat	1.322.080	1.272.765
2 Skat af årets resultat	<u>-291.918</u>	<u>-283.492</u>
Årets resultat	<u>1.030.162</u>	<u>989.273</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.030.162</u>	<u>989.273</u>
Disponeret i alt	<u>1.030.162</u>	<u>989.273</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	<u>45.236.469</u>	<u>44.223.708</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.236.469</u>	<u>44.223.708</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.236.469</u>	<u>44.223.708</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.082</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.082</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.572</u>	<u>21.745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.654</u>	<u>21.745</u>
	Aktiver i alt	<u>45.248.123</u>	<u>44.245.453</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>45.188.123</u>	<u>44.157.961</u>
Egenkapital i alt	<u>45.238.123</u>	<u>44.207.961</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>27.492</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>37.492</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>37.492</u>
Passiver i alt	<u>45.248.123</u>	<u>44.245.453</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	43.168.688	43.218.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	989.273	989.273
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	44.157.961	44.207.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.030.162	1.030.162
	50.000	45.188.123	45.238.123

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>291.918</u>	<u>283.492</u>
	<u>291.918</u>	<u>283.492</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	44.223.708	42.923.882
Tilgang i årets løb	1.340.187	1.299.826
Afgang i årets løb	<u>-327.426</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>45.236.469</u>	<u>44.223.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>45.236.469</u>	<u>44.223.708</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		